
СОВЕТ 

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 16 мая 2016 года   № 74/129 

 

О внесении изменений в решение Совета 

Большедмитриевского муниципального образования 

от 16 декабря 2015 года № 62/102 «О местном бюджете 

Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского 

муниципального района Саратовской области на 2016 год» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского 

муниципального района Совет Большедмитриевского муниципального 

образования РЕШИЛ: 

1. Внести изменения и дополнения в приложение № 1,3,4 к решению 

Совета Большедмитриевского муниципального образования от 16 декабря 

2015 года № 62/102 «О местном бюджете Большедмитриевского 

муниципального образования Лысогорского муниципального района 

Саратовской области на 2016 год» согласно приложений № 1,2,3. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Жакашеву Т.В.- председателя комиссии по финансовой политике. 

 

 

 

Глава Большедмитриевского 

муниципального образования     М.Н. Тулипкалиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению Совета Большедмитриевского 

муниципального образования 

Лысогорского муниципального района 

от 16 мая 2016 года № 74/129 

Объем поступлений доходов бюджета Большедмитриевского 

муниципального образования Лысогорского муниципального района  

на 2016 год 

(тыс. руб.) 

Код 

адми

ни 

страт

ора 

Код бюджетной 

классификации 

Российской 

Федерации 

Наименование доходов Сумма 

182 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный 

налог, уплачиваемый организациями 

+3,0 

182 1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений 

+44,0 

  Всего доходов + 47,0 

 

 

 

Глава Большедмитриевского  

муниципального образования     М.Н. Тулипкалиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к решению Совета Большедмитриевского 

муниципального образования 

Лысогорского муниципального района 

от 16 мая 2016 года № 74/129 

Ведомственная структура расходов бюджета Большедмитриевского 

муниципального образования на 2016 год 

(тыс. рублей) 

Наименование главного 

Распорядителя кредитов 
Гл Рз ПР ЦСР ВР Сумма 

Администрация 

Большедмитриевского МО 

Лысогорского муниципального 

района 054     +47,0  

Жилищно-коммунальное хозяйство 054 05    +47,0  

Благоустройство 054 05 03   +47,0  

Прочие мероприятия по 

благоустройству городских округов 

и поселений 054 05 03 43 5 00 00000  + 37,4  

Прочие мероприятия по 

благоустройству городских округов 

и поселений 054 05 03 43 5 00 00650  + 37,4  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 054 05 03 43 5 00 00650 200 +37,4  

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 054 05 03 43 5 00 00650 240 +37,4  

Уличное освещение 054 05 03 43 1 00 00000  +9,6  

Возмещение затрат по оплате 

электроэнергии, потребляемой 

сетями наружного освещения, 

находящимися в муниципальной 

собственности, в том числе на 

погашение кредиторской 

задолженности прошлых лет 

054 

05 03 43 1 000 6620  

+9,6 

 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

 

 

 

054 05 03 4 31 00 06620 200 +9,6  

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

 

 

 

054 05 03 4 31 00 06620 240 +9,6  

ИТОГО       +47,0  

Глава Большедмитриевского 

муниципального образования      М.Н. Тулипкалиев 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

к решению Совета Большедмитриевского 

муниципального образования 

Лысогорского муниципального района 

от 16 мая 2016 года № 74/129 

Распределение 

Бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и 

видам расходов классификации расходов бюджета муниципального 

образования на 2016год 

(тыс. рублей) 
Наименование главного 

Распорядителя кредитов 
Рз ПР ЦСР ВР Сумма 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05    +47,0  

Благоустройство 05 03   +47,0  

Прочие мероприятия по 

благоустройству городских округов и 

поселений 05 03 43 5 00 00000  + 37,4  

Прочие мероприятия по 

благоустройству городских округов и 

поселений 05 03 43 5 00 00650  + 37,4  

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 05 03 43 5 00 00650 200 +37,4  

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 05 03 43 5 00 00650 240 +37,4  

Уличное освещение 05 03 43 1 00 00000  +9,6  

Возмещение затрат по оплате 

электроэнергии, потребляемой сетями 

наружного освещения, находящимися 

в муниципальной собственности, в том 

числе на погашение кредиторской 

задолженности прошлых лет 05 03 43 1 000 6620  

+9,6 

 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 05 03 4 31 00 06620 200 +9,6  

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 05 03 4 31 00 06620 240 +9,6  

ИТОГО      +47,0  

 

 

 

Глава Большедмитриевского  

муниципального образования     М.Н. Тулипкалиев 


